
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

危機管理課 飛沫防止パネル 株式会社フジヤ號 2,946,240 R3.2.19

市民課 庁舎内フロアサイン 有限会社アド恵広 240,900 R3.2.8

東加古川市民総合サービスプラザ 電動契印機 株式会社フジヤ號 286,000 R3.2.3

農林水産課 有害獣侵入防護柵整備用工具（ハンマー、ハッカー、ナタ） 岡田商店 383,182 R3.2.10

健康課 空気清浄エアコン 田中電機水道株式会社 437,140 R3.2.10

議事総務課 ノート型パソコン 大西事務株式会社 216,150 R3.2.26

教育総務課 自動水栓（幼稚園・１１園） 田中電機水道株式会社 3,230,656 R3.2.5

教育総務課 自動水栓②（幼稚園・４園） 田中電機水道株式会社 604,670 R3.2.9

教育総務課 自動水栓③（幼稚園・３園） 田中電機水道株式会社 474,045 R3.2.9

教育総務課 靴箱（幼稚園・３歳児教室） 有限会社教友社 313,280 R3.2.9

学務課 食器カゴ、お盆カゴ、食缶 株式会社アサヒ商会 549,450 R3.2.10

社会教育・スポーツ振興課 泡ハンドソープ コオノ 564,489 R3.2.1



物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

社会教育・スポーツ振興課 手指消毒液（つめかえ用） 関西医療株式会社 111,375 R3.2.8

社会教育・スポーツ振興課 除菌剤 関西医療株式会社 249,842 R3.2.10

社会教育・スポーツ振興課 子供用マスク 株式会社三笑堂　新神戸支店 141,900 R3.2.22



物品（備品・消耗品）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

情報政策課 地域ＢＷＡルータ（既存Ｗｅｂ会議用） ＢＡＮ－ＢＡＮネットワークス株式会社 300,080 R3.2.5

本案件は、現在、レンタルしている地域ＢＷＡルータを買取るも
のであるため、レンタル契約をしているＢＡＮ－ＢＡＮネットワーク
ス株式会社と随意契約を行う。

教育総務課 角椅子 株式会社フジヤ號 231,000 R3.2.2

本案件は、令和３年１月27日に７者で見積り合せを行ったが６者
辞退、１者予定価格超過により不調となったため、執行予定額
を見直し、見積書の提出のあった株式会社フジヤ號と随意契約
を行う。

教育総務課
山東ふり真砂土（２～３月　小学
校・中学校分）

志方建設株式会社 333,300 R3.2.3

本案件は、令和３年１月22日に６者で見積り合せを行ったが１者
辞退、５者予定価格超過により不調となったため、執行予定額
を見直し、最安値を提示してきた志方建設株式会社と随意契約
を行う。

教育研究所 地域ＢＷＡ対応モバイルルーター ＢＡＮ－ＢＡＮネットワークス株式会社 19,800,000 R3.2.19

当該モバイルルーターは、地域ＢＷＡ用ＳＩＭを組み込み利用す
るものである。機器について動作保証を行うことができるのは、
地域ＢＷＡ運営事業者であるＢＡＮ－ＢＡＮネットワークス株式会
社のみであるため、当事業者と随意契約を行う。


